conforme observação II, Anexo I , do edital.

Sistema  para o
participante
39.827.741/0001-86

29/04/2025 às 14:08:30
Considerando que a oferta é de R$ 0,44 (quarenta e quatro centavos)  para cada serviço a ser
prestado, enquanto o estimado do item é de R$ 357,85 (trezentos e cinquenta e sete reais e oitenta e
cinco centavos).

Sistema  para o
participante
39.827.741/0001-86

29/04/2025 às 14:08:58

Diante do exposto solicito novamente, sob pena de desclassificação, que a empresa comprove a
exequibilidade do valor unitário ofertado pela empresa para o item 1, com base no subitem 10.9,